
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4263547 Datum vydání: 19.07.2024

Cena za nemovitost:

3 490 000 Kč

Lokalita:
Prostějov

Hledáte prostorný rodinný dům, který si můžete přizpůsobit svým
představám? Nabízíme vám  možnost pořídit si rohový patrový
vesnický dům v obci Klenovice na Hané. Tento dům o dispozici
5+1 nabízí dostatek prostoru pro rodinný život, podnikání nebo
rekreační účely.
Dům je v průměrném stavu, což odráží jeho stáří, ale nabízí velký
potenciál pro budoucí rekonstrukci a přizpůsobení vašim potřebám.
Díky tomu můžete vytvořit domov přesně podle vašich představ a
využít možnosti dispozičních změn, které nemovitost nabízí.
Prostorný dvůr a zahrada jsou ideálním místem pro relaxaci,
zábavu i zahradničení. Na dvoře se nachází dílna a hospodářská
budova, které poskytují dostatek prostoru pro různé koníčky nebo
menší podnikatelské aktivity.
Lokalita Klenovice na Hané je ideálním místem pro klidný rodinný
život. Obec nabízí základní občanskou vybavenost a je dobře
dostupná jak autem, tak veřejnou dopravou. Blízkost přírody a
krásy Hané vám zajistí pohodový životní styl s možností aktivního
odpočinku.
Pro více informací a k sjednání prohlídky nás prosím kontaktujte. V
případě více zájemců si majitel vyhrazuje právo prodat
nejvýhodnější nabídce. Do konce července 2024 nabízíme
prostřednictvím našeho partnera úrokové sazby od 4,89 % p.a.
Více informací Vám sdělí náš specialista na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4263547
Inzerát vydán: 19.07.2024
ID zakázky v RK: 130442
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 2126 m2
Užitná plocha: 134 m2
Podlahová plocha: 58 m2
Zastavěná plocha: 86 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


